
Saeima.
Prefektiem, apriņķu priekšniekiem un

dzelzceļu policijas priekšniekam.
Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu

preču tarifa I daļā.
Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts.

Saeimas

21. oktobra sēdi atklāja Dr. P. Kalniņš.
Sēdes sākumā Augstais nams nodeva
komisiju apspriešanai vairākus priekš-
likumus, starp citu jaunsaimnieku iero-
sināto un G. Milberga motivēto priekš-
likumu pa'r 10 latu lielas nodevas atcelšanu,
ko ņem par labu policijai no katra izrī-
kojuma, un Latgales kristīgo zemnieku
un dažu minoritātu deputātu priekšlikumu
uzdot juridiskai komisijai 1 mēneša laikā
iesniegt Saeimai projektu par mantojumu
lietu kārtošanas nodošanu pagastu tie-
sām. Pēdējo priekšlikumu aizstāvēja
dep. A. Vaivods.

Strādnieku un darba zemnieku frakcija
iesniedza jautājumu Finanču ministrim
par algu neizmaksu finieru fabrikā „Dau-
gava" atlaistiem strādniekiem. Jautājumu
motivēja dep. Fr. Bergs.

Tieslietu un izglītības ministns
A. Ķēniņš atbildēja uz sociāldemokrātu
pieprasījumu par viņu partijas izlaistā
uzsaukuma apķīlāšanu. Ministris pa-
skaidroja, ka septembra beigās sociāl-
demokrātu partija izlaidusi uzsaukumu
krievu valodā. Šai uzsaukumā nevien
ļoti asi kritizēta valdības darbība, bet
uzsaukumā bijuši arī nedibināti un aplami
uzbrukumi valdībai,- kāpēc prokuratūra
un Rīgas apgabaltiesa nolēmušas šo uz-
saukumu apķīlāt. Apķīlāšana vēlāk tiesā
apstiprināta, un uzsaukuma sastādītājiem
būšot jāatbild par Sodu likumu 154. pantā
minēto noziedzīgo nodarījumu.

Ministra atbildi un prokuratūras rī-
cību kritizēja dep. Dr Fr. Menders. Pēc
tam Saeima ar 50 pret 42 balsīm pie-
ņēma deputātu J. Šterna, J. Breikša
un citu iesniegto pārejas formulu, kāpēc
atkrita sociāldemokrātu priekšlikums par
neuzticības izteikšanu ministrim A. Ķē-

.
Vēl tieslietu ministris atbildēja uz de-

putātu E. Sudmaļa un citu agrāk iesniegto

jautājumu par Tieslietu ministrijai pa-
doto darbinieku rīcību. Uz sociāldemo-
krātu priekšlikumu pēc šīs atbildes
Saeimā sākās debates, kurās piedalījās
deputāti Ed. Radziņš, E. Sudmalis,
R. Lapiņš, J. Breikšs un L. Jeršovs.

Beidzot Saeima nodeva juridiskai komi-
sijai pārgrozījumus nodevu nolikumā un
pieņēma steidzamības kārtībā pārgrozī-
jumus un papildinājumus krizes apka-
rošanas likumā, pēc kam sēdi slēdza
pīkst. 21.

Valdības rīkojumi un pavēles,
Prefektiem, apriņķu priekšniekiem
un dzelzceļu policijas priekšniekam.

Administratīvais departaments, papil-
dām savam 1931. g. 7. septembra rīko-
jumam N° 13934, paziņo, ka jaunā dienesta
apģērba iegādes termiņš ar ministra
kunga š. g. 14. oktobra rezolūciju pagari-
nāts līdz 1933. g. 1. aprīlim, kāds termiņš
uzskatāms par galīgu, jo pēc tam nekādi
pagarinājumi vairs netiks doti.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī. N° 15059.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks J. Rozenbachs.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1932. g. 19. oktobrī
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 435
par pārgrozībām valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļā, kas

publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu izdarīt sekojošus grozījumus:

1) § 20. ,,b" punkta beigās pierakstīt:
„Tāpat atļauts nosūtīt atpakaļ no kaut
kufas Rīgas mezgla stacijas to atpakaļ-
sūtamo taru, kurā prece pienākusi vienā
no Rīgas mezgla stacijām".

2) § 20. ,,e" punkta līdzšinējā redakcija
nostrīpojama un tanī vietā jāieraksta
sekojošā:

,,Ja preču zīmē uzrādītais taras dau-
dzums pārsniedz preču zīmei pievienotās
apliecībās uzrādīto taras gabalu skaitu,
tad kā atpakaļsūtāmā tara tarifējams tikai
tas gabalu skaits, kāds uzrādīts preču
zīmei pievienotās apliecībās, bet pārējās
taras gabalu skaits noteicot tās svaru
atsevišķi vispārējā kārtībā. Ja preču zīmē
uzrādītais taras veids neatbilst preču
zīmei pievienotās apliecībās uzrādītam
taras veidam, tad pārvadājums kā atpa-
kaļsūtāmā tara nav tarifējams."

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 25. oktobri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma devitā grāmatā ar
N° 3477 ievietotais Lauks, Nikolajs Jāņa d.
patiesībā ir Lanks, Nikolajs Jāņa d.

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.

Tiesu departamenta direktors
Stokets.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J.Saulīte.

Paziņojums.
Sakarā ar gauso vagonu izkraušanu

Krustpilī, Dzelzceļu virsvalde pārtrauc
cukurbiešu pieņemšanu un nosūtīšanu uz
Krustpili visās K platuma stacijās arī
24., 25. un 26. oktobri. Minētajās dienās
cukurbietes uz Krustpili nepieņems arī
Auces un Reņģes N platuma stacijās.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Rīcības daļas vadītājs Resgals.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku Rīgas pilsētas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 16. oktobrī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 41
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 147
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 16
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 23
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 13
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 31
Tirdzniecības kalpotājas 22
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 21
Higiēnas darbinieces 8
Kantora darbinieces 30
Mājkalpotājas 226
Laukstrādnieces 11
Nekvalificētas strādnieces .... 1978
Citos arodos 22
Pusaudži .' . 5

Kopā 2594

Vīrieši:
Metallstrādnieki 288
Kokstrādnieki 88
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 30
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 7
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 17
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 4
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 53
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 6
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 18
Būvstrādnieki 174
Tirdzniecības kalpotāji 24
Transporta strādnieki 54
Kantora darbinieki 46
Laukstrādnieki 7
Nekvalificēti strādnieki 859
Citos arodos 14
Pusaudži 26

Kopā 1715

Apstiprinu
1932. g. 19. oktobrī

Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts no 1932. g. 15. oktobra. Tieslietu ministris a. Ķēniņš.

Marš-

™£ Iecirkņu nosaukumi Kādās dienās ^acijaf vilcinu Vilciena atiešanas un pienākšanas laiks

kārtas

r Rīga-lelgava-Satdus-Liepāja katru pirmdienu Rīgas v. JVs 3 No Rīgas atiet pīkst. 6.00 Jelgavā 6.45—6.47 Saldū 8.37—8.41 Liepājā pienāk 10.50
1Liepāja-Saldus-Jelgava-Rīga „ ,, Liepājas v. Ns 4 No Liepājas ,, „ 17.45 Saldū 19.57—20.01 Jelgavā 21.42—21.45 Rīgā pienāk 22.30

I

Rīga-Madona-Gulbene piektdienās 2 ned. vienu reizi Rīgas v. JVs 16 No Rīgas ,, ,, 15.26 Madonā 19.50—19.53 Gulbenē pienāk 21.23
Gulbene-Alūksne sestdienās 2 ned. ,, ,, Gulbenes v. JVs 6 No Gulbenes ,, ,, 2.15 Alūksnē 4.07
Alūksne-Gulbene , 2 ned. ,, ,, Alūksnes v. JVs 5 No Alūksnes „ ,, 22.15 Gulbene 0.05
Gulbene-Madona-Rīga svētdienās 2 ned. „ „ Gulbenes v. JV° 15 No Gulbenes ,, „ 4,07 Madonā 5.38—5.41 Rīgā pien. 9.35

( Rīga-Krustpils-Rēzekne II katru trešdienu Rīgas v. M 8/14 No Rīgas ,, „ 23.36 Krustpili 2.50—3.25 Rēzeknē II pien. 5.37
III \ Rēzekne II-Daugavpils katru ceturtdienu Rēzekne II v. JVe 91 11 No Rēzeknes II,, ,, 6.04 Rēzeknē I 6.10—6.20 Daugavpilī pien. 8.46

\ Daugavpils-Krustpils-Rīga „ ,, Daugavpils v. JVs43,13 No Daugavpils ., ,, 17.32 Krustpili 19.17—19.56 Rīgā pienāk 22.45

( Rīea-Cēsis-Valmiera-Valka katru pirmdienu Rīgas v. JV° 12 No Rīgas „ ,, 8.00 Cēsīs 10.10—10.16 Valmierā pien. 10.53— 11.00 Valkā pien. 11.56
IV { Valka-ValmieraTēsis-Rīga ,, Valkas v. JV° U No Valkas .. 17.30 Valmierā 18.30—18.38 Cēsīs pien. 19.15—19.20 Rīgā pien. 21.25

i Rīga-Tukutns I-Ventspils ordienās 2 ned. vienu reizi Rīgas v. jNs 7 No Rīgas ., 18.00 Tukumā I 19.26—19.27 Ventspilī pien. 22.12
vVentspils-Tukums 1-Rīga trešdienās 2 ned. „ ,, Ventspils v. JVs 8 No Ventspils ,, .. 6 n5 Tukuma I 8.53—8.54 Rīga pien. 10.26

( Rēzekne I-Ludza katru piektdienu Rēzekne I v. X» 14 No Rēzeknes I .. ., 6.34 Rēzeknē II 6.40—6.41 Ludzā pien. 7.09
V1 ļ Ludza-Rēzekne I „ ' Ludzas v. NS 13 No Ludzas „ 16.24 Rēzeknē 11 16.53—16.54 Rēzeknē 1 pien. 17.00

( Daueavpils-Rēzekne I ceturtdienās 2 ned. vienu reizi Daugavpils v. JVs 30 No Daugavpils ,, ,. 7.11 Rēzeknē I pienāk 9.39
VMRēzekne I-Daugavpils ceturtdienās 2 ned. vienu reizi Rēzeknē! v. .Ns 33 Ro Rēzeknes I . .. lo.Il Daugavpi li panāk 17.07

r Lienāia-Aizoute sestdienās 2 ned. vienu reizi Liepājas v .Ys 3 No Liepājas .. ., 9.00 Aizputē pienāk 11.45
V,U

( Aizjute-Liepāja „ 2 ned. „ „ Aizputes v. ft 4 No Aizputes .. .. 16.10 Liepājā pienāk 18.4u

1 piezīme. Attiecīgām stacijām uzrādītās dienās un vilcienos obligātoriski jānodala klases vagonos vajadzīgais arestēto pārvadāšanai nodaļu skaits, izņemot 3. maršr., pēc kura paredzētā kārtībā

laižams speciāls arestantu vagons.
9 niezīme Arestēto pārvadāšana ārpus šī maršruta saraksta pielaižama tikai ārkārtējos gadījumos uz cietuma priekšnieka sevišķu paziņojumu stacijas priekšniekam 4 stundas pirms vilciena

atiešanas Par lielākiem ārkārtējiem sūtījumiem, kad vajadzīgi atsevišķi vagoni vai vairākas vagonu nodaļas, katra gadiiuma priekšlaikus jāsazinās ar Dzelzceļu virsvaldi.

3 piezīme Kārtējās arestēto pavades no Rīgas netiek izsūtītas šādās svinamās dienās: Jauna gada dienā, Lielā piektdienā, pirmos un otros Lieldienas svētkos, pirmos un otros Vasaras svētkos, 22.,
23 un 24.

' jūnijā, 18. novembrī un pirmos un otros Ziemas svētkos.
1 - Cietumu departamenta direktors P. Vanags.

Cietumu denartamenta vicedirektors Kube.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'./gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
i , 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām - Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jgļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^a^^^^l ^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^C^^^fl|^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nfl^O|Pl^liF'

' Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^«*) Atvērts no pulksten 9—3



Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Vilhelma d. Lileštroma
meklēšanu, izsiud. „Valdības Vēstneša" 1924. g.
98. numurā.

Liepājā, 1932. g. 19. oktobrī.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 822.

26259. Baumanis Fricis. 35891/31.
26260. Garančs Nikodims. 3306/30.
26261. Kairišs Jānis. 34716/31.
26262. Kleins Jānis. 10845/24.
26263. Kivlenieks Jēkabs. 10554/24.
26264. Krūmiņš Pēteris. 38018/32.
26265. Reichmanis Kārlis. 37764/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Atpūta. JVs 416. — 1932. g. 21. oktobrī.

Māksla
Nacionālā opera. Sestdien, 22. oktobrī,

,,Pie Balto Āz V ar M. Brechman - Štengeli
un N. Variijevu galvenās lomās. ,,P ī ķ a
dāmas" atjaunojums pārcelts uz jaunnedēļu.
,,Pie Balto Āzi" diriģēs pirmo reizi Otto Kari?.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 23. oktobrī, pulksten 1 dienā
operete ,.Pavasara mīla". Piedalās
M. Brechman - Štengels, Z. Gothards, V. Anča-
rovs u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu līdz un 2 bērni uz 1 biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā ..Pie Balto Āzi" ar

A. Liberts-Rebani un .\. Vasiljevu galvenās
lomās. Diriģents Otto Kāris. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Klotildes un Aleksandra Sacha-
rovu deju vakars Nacionālā operā pirmdien,
24. oktobrī. Viesi izpildīs rindu deju ar Bacha,
Bēthovena, Šopēna. Grīga, Skrabina, Debissi
mūziku. Piedalās ievērojamā franču pianiste
Madlene de Valmalete. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā.

Nacionālais teātris. Sestdien, 22. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā saistošā komēdija „F e -
rika viesojas" ar Ludmilu Špīlberģi gal-
venā lomā. — Svētdien, 23. oktobrī, pulksten 2
dienā tautas izrādē ,,Koku pludinātāji"
ar dziesmām un dejām. Pulksten 7.30 vakarā
M. Čechova viesizrādē otro reizi Šekspīra
,,Hamlets". — Pirmdiei, 24. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā 5. Rīgas aizsargu pulkam par
labu M. Lengieļa populārā komēdija ,,Nakts
serenāde". — Otrdien, 25. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā M. Čechova viesizrādē
„Hamle ts".

Dailes teātris. Sestdien, 22. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas iz āžu cenām ,,Dik-
t ā t o r s". — Svētdien, 23. oktobrī, pulksten 2
dienā ,,Trīs musketieri". Pulksten 7.30
vakarā „Dzimtene". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
24. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Z a g.ļ i" un
,,Mucenieks un muceniece". — Otr-
dien, 25. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā „S t u -
dentes vasara". — Trešdien, 26. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Dzimtene ". Studen-
tien, skolniekiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 22. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,10

100 Francijas franku ..... 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65.00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,23—124,10
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspap īri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parīzē, 22. oktobrī. Francijas ministru
kabinets vakar piekritis budžeta ministra
izstrādātam likumprojektam par valsts
taupības komitejas nodibināšanu.
Šai komitejai uzdos pētīt valsts izdevumu
samazināšanu un pārvaldes aparāta vien-
kāršošanu. Komiteja savus atzinumus
iesniegs valdībai.

Varšavā. Krievijas laikraksti ziņo,
ka uz Kijevas GPU lēmumu nošauti
9 valsts ierēdņi, kurus apvainoja pārtikas
līdzekļu sistemātiskā zagšanā valsts pār-
tikas noliktavās.

Londonā, 22. oktobrī. Londonā pē-
dējo 3 mēnešu laikā dažādos nelaimes
gadījumos uz ielām nonāvēti 300 un
ievainoti vairāk kā 14.000 cilvēku.

' " <

sludimmjumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Bernharda Brenča d. Mežmala
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. septembrī publicēto
1930. g. 19. decembri, Odzienas
pagastā mirušā Brenča Pētera d.
Mežmala 1930. g. 14. decembri
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Brenča Pētera d. Mežmala man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.
L. JVs 4961/32. g. 17886v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g,
5.' oktobrī izklausīja Kārļa-
Rūdolfa Pētera d. Skrastiņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 400 rbļ.,
apstiprinātu 1900. g. 28. febr.
ar .\° 99 uz nekustamo mantu
Valkas apriņķī, Blomu muižas
,,Dzērvīšu" JVs 37 māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1266
par labu Jānim Jāņa d. Skra-
stiņam, pie kam paf šo manto-
juma daļu atsevišķi prasības"dokumenti nav izdoti.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.
JVs 4360. 17900b

Priekšsēd b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
un Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz mirušā Mārtiņa Jura d. Alkšņa
mantojuma masas aizgādņa Mār-
tiņa Alfrēda Mārtiņa d. Alkšņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 5. oktobrī publicēto
1932. g. 28. februāri Mangaļu
pagastā mirušā Mārtiņa Jura d.
Alkšņa 1931. g. 16! augustā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Mārtiņa
Jura d. Alkšņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parrāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma nodrukāšanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobri.
L. JVs 50/7332. g. 17887v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. pamata uz
Jāņa-Fridriķa Pastera lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
5. oktobrī publicēto 1.931. gada
30. augustā Salas pagastā mir.
Jāņa-Fridriķa Jura d. Pastera,
1931. g. 28.* augustā mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa-Fridriķa
Jura d. Pastera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.
17888r L. JVs5071/32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Kārļa Pētera d. Bibera pilnv.
zv. adv. Ernsta Pētersona lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 5. oktobrī publicēto
1931. g. 14. septembri, Rīgā mir.
Pētera Miķeļa d. Bībera, 1930. g.
1. septembrī pie Rīgas notāra
J. Purgaļa vietnieces A. Ozoliņ
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētefa Miķeļa d. Bībera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, ka mantniekiem, le-
gātārijiem, fideikomisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet te-
stamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobri.
I7889r L. JVs3868/32

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
5. oktobri izklausījusi Marijas
Annas m. Bebris lūgumu — atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Kriša d. Bebri par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni Kriša d.
Bebri. 17894z

Rīgā, 1932. g. 12. oktobri.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
9. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1907. g.
24. novembri Korvas pag. mirušā
Jāņa Jaaka d. Karlsona testa-
mentu. 18791?.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Kārļa m. Stelps, dzim.
Krauze lūgumu uzaicina visas
personas kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1932. g. 5. oktobrī pu-
blicēto 1932. g. 26. jūnijā Rīgā,
mirušā Jāņa Kārļa d. Stelpa un
viņa sievas Marijas Kārļa m.
Stelp, dzim. Krauze, 1932. g.
2. aprīlī pie Rīgas notāra J.
Kreicberga publiskā kārtībā
taisīto savstarpīgo testamentu,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Kārļa d. Stelpa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
\estāmentu pasludinās par liku-
n īgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.
L. JVs 5105/32. g. 17890v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un Civīlproc. lik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Otto-
Kārļa Kārkliņa lūgumu un savu
1932. g. 5. oktobja lēmumu
paziņo, ka parādnieks Otto-Kārlis
Kārkliņš parādu pēc obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Jaungulbenes
muižas Kazaku JVs 44 māju,
ar zemes grāmatu nodaļas reģ.
JVs 1748, apstiprinātu 1883. g.
4. maijā ar Ns 588 par 1600 rbļ.
Otto fon Tranzē mantniekiem:
Marijai fon Tranze u. c. pai
labu, un 2) mantojuma daļu,
ingrosētu uz to pašu nekustami
īpašumu un apstiprinātu 1914. g.
9. janvārī ar JVs 8 summā pai
600 rbļ. Martai-Hermīnei Jāņa m.
Kārkliņš par labu, noteiktu
1913. g. 17. dec. dalījuma akta
§ 3. III pktā, pie kam atsevišķs
prasības dokuments par šo manto-
juma daļu nav izdots, ir iemaksā-
jusi tiesas depozitā Ls 46,93.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju un manto-
juma daļu, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums i espiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies,obligāciju un manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobri.
V' 4649. 17898b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g'
5. oktobrī, izklausījusi Miķe|a
Jēkaba d. Fišermaņa lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni Jēkaba d. Fišermani par
mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jāni
Jēkaba d. Fišermani, dzim.
1891. g. 4. jūlijā. 17895v

Rīgā 1932. g. II. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 12. jūnijā Baldonē mir.
Jevgeņija Ernsta d. Ābela ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.
L. JVs 5098/32. g. 17892v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
5. oktobrī izklausījusi Zamueļa
Grunsa un Mordka Poļska tirg.
zem firmas ,,Z. Grunss un b-dri"
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" 94. num. no 1932. g.
28. aprīļa — nolēma: Zamueļa
Grunsa un Mordka Poļska tirg.
zem firmas „Z. Gruns un b-dri"
maksātnespējas lietu izbeigt visu
kreditoru pretenziju atsaukšanas
dēļ. 17896v L. JVs 1299.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g,
5. oktobri izklausīja Pētera Jāņa
dēla Prūša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
5000 un 10000 rbļ., apstiprinātas
1897. g. 11. jūn. un 1902. g.
4. febr. ar JVsJVs 871 un 193 uz
nekustamo mantu Rīgā, III hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2234 par labu pirmā —
Pēterim Jēkaba d. Andersonam,
otrā Andrejam Jāņa d. Krast-
kalnam, kas tās ir cedējuši
blanko, pēc kam minētās obli-
gācijas ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampi, kas tās ir
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobri.
JVs 4351. 17899b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3". civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa-Arnolda Miķelsona lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
28. septembri publicēto 1931. g.
6. decembrī Doles pagastā mir.
Jēkaba Andreja d. Miķelsona,
1931. g. 20. novembrī * mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba An-
dreja d. Miķelsona mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testāmen.u pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobri.
L. Nā 5048 32. g. )7883z

Priekšsēdētāja b. A. Veid nērs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2015. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1928. gada
15. decembrī publicēto 1925. g.
21. augustā Ungurpils pagastā
mirušā Ernesta Teņa dēla Trei-
maņa, 1925. g. 13. jūnijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Ernesta
Teņa d. Treimaņa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, '1932. g. 12. oktobri.
L. JVs 5107/32. g. ; 17884z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Kalniņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 5. oktobri pub-
licēto 1931. g. 21. jūnijā Rankas
pagastā mirušā Kārļa Jāņa d.
Kalniņa 1931. g. 25. martā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas visas personas, kam ir
kautkādas tiesības uz mirušā
Kārļa Jāņa d. Kalniņa manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t, pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobri.
L. JVs 4733/32. g. 17885z

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1932. g. 18. maijā * Rīgā
mirušās Bertas-Almas Ernesta m.
Šķipsnas, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobri.
L. JVs 5123 32. 17891b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
21. septembrī izklausīja Andreja
un Irmas Ranku hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām obligā-
cijas par 5000,— un 3696 rbļ.,

! apstiprinātas 1914. g. 30. maijā
un 1915. g. 2. jūnijā ar JVs 1598

1 un JVs 572 uz nekustamo mantu
'Rīgas pilsētā, II hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 27, pār-
labu Vilhelmam Ivana d. Rekli-
nam, kas viņas cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobri.
L. JVs 3951 17897z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 22. sep-
tembrī aizmuguriski nospriests:
starp Richardu-Kārli Bērzau un
Malvini-Martu-Luizi Bērzau (Ber-
sau) , dzim. Neimans , 1918. g.
24. martā Liepājas Lutera Trīs-
vienības baznīcā noslēgto laulību
šķirt atbildētāja vainas dēļ un
prāvnieku laulībā dzimušos bēr-
nus: Hildegardi-Elzu un Eduardu
Hariju atstāt mātes audzināšanā;
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 20,— tiesāšanas izde-
vumu.

Liepājā, 1932. g. 19. oktobrī.
Akts JVs 2I5-L/32. 18695z
Priekšsēd. biedrs A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
5. aprīlī mir. Michalinas Leona m.
Kanevičs 1931. g. 1. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 9. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. okt.
L/.N2ll05a/32. 1791 lx

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik . kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Jezups
Kazimira d. Kindzulis un Jadviga
Jezupa m. Kindzulis, dzim. Kon-
drats, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra P. Laizana
1932. g. 6. jūlijā ar aktu grām.
JVs 11, ar kuru viņi atceļ Kurzemes
zemnieku lik. 70. p. un Viet
civīllik. 41.—66., 79. un turpmā-
kos p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no lau-
lātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ virs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpili, 1932. g. 17. oktobri.
L. JVs 1933a 32. I8493z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
2 Sekretārs J. Tiltiņš.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā par Minnas-Alvīnes Bekers'
lūgumu dzēst korroborēta izpild-
raksta un sprieduma parādus, kas
ievietots 1932. g. 15. oktobra
..Valdības Vēstnesī" JVs 234, ie-
viesusies kļūda: ,,Tulle-Brede"
JVs 96 māju hipotēkas numurs
apzīmēts ar JVs 11991, kas nepa-
reizi, jābūt ,,.No 1199". 18800z

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas 1932. g.
12. oktobra ,,Valdības Vēstnesī"

JVs 231 iespiestā sludinājumā, ar
kuru Teodors Dindons atzīts par
garā vāju un viņa personai un
mantai nodibināta aigādniecība,
nepareizi; iespiests, ka aizgādnība
nodrošināta, vajaga būt un
jālasa: nodibināta. 18801z

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
jirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) II Preiļu krāj-aizdevu sab.
piedziņas apmierināšanai Ls 900
apmērā ar 0/0°/o un izdevumiem,
1933. g. 29. aprīlī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Donata Andreja d. Sondara
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag. ar
nosauk. ,,Sondari" ar zemes grām.
reģistra JVs 15950 un sastāv no
diviem zemes gab. JVsJVs75Fa un
75Fb, 15,61 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls2300—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. g. 20. oktobri. 18856

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Antona d. Mikuļa lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 1* 628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1924. g. 13. no-
vembrī sastādījis mājas kārtībā
1924. g. 14. decembrī Pilskalnes
pagasta Garbunovkā mirušais
Antons Jēkaba d. Mikulis, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Antona Jēkaba d. Mikuļa
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem, u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
tin nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.
. Daugavpilī, 1932. g. 11. oktobri.
L. JVs 1396a/32. 17907o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
Uz Ilzes un Emīlijas Siatkovskis
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1584., 1628., 1631. un
ī 710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 27. novembrī,
Rubenes pagasta Gevranu mājās
mirušā Antona Justina d. Siat-
ķovska (Setkovska) atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteikt, tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 11. oktobri.
L. JVs 1808a/32. 17908o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Monikas-Mari janas Purāns u.c.
lūgumu saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584. 1628., 1631., 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1923. g. 8. novembri, Grīvā,
mir. Benedikta Jāņa d. Purana
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
tin prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 11. okt.
L. JVs 1864a/32 17909x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Antona Ādama d. Zvirbuļa
lūgumu saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1584., 1628., 1631., 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 2. augustā, Pilskalnes

pagasta Vec-Ragulišku mājās
mir. Ādama Jāņa d. Zvirbuļa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 11. okt.
L. JVs 1849a/32. I7910x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

t'z Jāņa Jāņa d. Lindieša un
Marijas Jāņa' m. Jerešunas lū-
gumu par Bauskas (agrāk Poņe-
vežas) apr. Īslīces (agrāk Nac-
junu) pagasta Mikņunu sādžas
viensētas JVsXs 4a, 4b un 4v,
kopplatībā 16 deset. 2022 kv.
asis, ievešana zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšan. dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
putēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1932. g. 11. okt.
447 5206. 17918*
Komis. priekšsēd. (paraksts).

Sekr.-darbv. (paraksts).

Latvijas universitātes teoloģijas
fakultātes studiju grāmatiņa ar

Kārlis vārdu (matr. 13159)
ieskaitīts 1928. 29. māc. g. 1 seni.,
pazaudēta un skaitās kā n<

Ar Rīgas pils. 9. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 9. decembraspriedumu viņa krimināllietāJVs 1750, tirgotāja Lilija Hesse-
nchs Rīgā, Latgales tirgū, gaļas
galds No 70/71, par tirgošanos ar
desām, kas bijušas nederīgas
cilvēku uzturam — 1931. g.
2. septembrī un 1. oktobrī, pēc
Sodu lik. 210'. p. sodīta ar
Ls 15,— naudas soda, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.
Lieta JVs 1750/31. g. 1881 Iz
^ap^

miertiesnesis (paraksts).
Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis

paziņo, ka Kamila Pfeifs ar tie-
sas š. g. 28. septembra pavēli par
to, ka š. g. 19. augustā, Centrāl-
tirgū, zivju nodaļā no Hertai
Hāzenfuss piederošās vietas JVsl58
tirgojusies ar cilvēku uzturam
nederīgiem nēģiem, pēc Sodu lik.
210i. p Sodīta ar Ls 12,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta. 18842z

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.
Ns 1869 18842z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Jaunjelgavas iecirkņa miertiesu.,
pamatojoties uz savu š. g. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. nolik.
1773.—1778. p., paziņo, ka ar šo
lēmumu atzīta par 'atceltu un
anullētu pilnvara, ko 1930. gada
15. aprīlī Jāzeps Griškenas izdevis
Kārlim Līdakām un kas tanī pat
dienā apliecināta pie Jēkabpils
notāra Eduarda Grīna ar reģistra
JVs 999.

Jaunjelgavā, 1932. g. 20. okt.
JVs 2636 18844z

Miertiesnesis Elsiņš.
Jaunjelgavas iec. miertiesnesis

uzaicina 1900. g. 23. oktobri mir.
Friča Brenča d. Apins (Apinis)
mantniekus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs laikā miertiesnesim
paziņots, tiks atzītas par zaudē-
tām.

Jaunjelgava, 1932. g. 20. okt.
JVs 2639 18845z

Miertiesnesis Elsiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 29. oktobrī,
pulkst. 11.4'.) . Rīgā, Raiņa bulv.
JVs 25, kafejnīcā, pārdos Šakira
Husnetdina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 12 dzelzs galdiem
ar marmora platēm, novērtētu
par Ls 350,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobri.
L. JVs 2660. 18910

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 29. oktobrī, pulkst. 12,
Rīgā, Inženieru ielā JVs 1, vei-
kalā, pārdos Teodora Helma
kustamo mantu, sastāvošu no
klubkrēsliem, ādas spilveniem,
krāsām, pucmašīnas ar motorj,
šujmašīnas u. c, novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.
L. JVs 4734 18909

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 2. novembri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 20/22,' Jenijas Kariņš lietā
pārdos Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1130.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. okt. 18905

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 2. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 20/22, Sofijas Kariņš lietā
Dārdos Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e.8. oktobrī. 18906

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka 1932. g. 2. novembri,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Nš 69, dz. 4, Latvijas tekstīl-
rūpn. savst. kreditb. pras. pārdos
Vladimira Presnjakova kustame
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 720,—. 18908

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
[izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,

ka 1932. g. 2. novembrī,pīkst.*ļ dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
-Ns 20 22, Ar.etes Kalniņš lietā,
pārdos F. iča Boma 'kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 7C0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.8. oktobrī. 18907
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs 50), pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1030. p.
paziņo, ka 1932. g. 1. novembrī,
pīkst. 10 no rīta Liepājā, Alek-
sandra ielā JVs 95 pārdos pirmā
atklātā ūtrupē kustamo mantu,
piederošu Ziemeļ-vakaru metal-
lurģiskās, mēchaniskās un kuģu
būv. fabr. A/S. un sastāvošu no
ferro-silicija un cit., novērtētu
par Ls 22250,—.

Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
N° 1717 18846z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs 50), pama-
tojoties uz Civīlproc. lik. 1030. p.,
paziņo, ka 1932. g. 1. novembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājā, Alek-
sandra ielā 95, pārdos pirmā at-
klātā ūtrupē kustamo mantu,
piederošu Ziemeļ-vakaru metal-
lurģiskās, mēchaniskās un kuģu
būv. fabr. A/S. un sastāvošu no
tērauda un cit., novērtētu par
Ls 61.820,—

Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
JVsJ716 18847z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā 50), pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1030. p., pa-
ziņo, ka 1932. g. 1. novembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājā, Alek-
sandra ielā 95, pārdos pirmā at-
klātā ūtrupē kustamo mantu,
piederošu Ziemeļ-vakaru metal-
lurģiskās, mēchaniskās un kuģu
būv. fabr. A/S. un sastāvošu no
mēslu dakšām, lāpstām, kalēju
laktām un cit., novērtētu par
Ls 40.650,—.

Liepājā, 1932. g. 20. oktobri.
JVs 1715 18848z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā JVs 50), pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1030. p.,
paziņo, ka 1932. g. 1. novembrī,
pīkst. 10 rjtā, Liepājā, Alek-
sandra ielā 95, pārdos pirmā at-
klātā ūtrupē kustamo mantu,
piederošu Ziemeļ-vakaru metal-
lurģiskās, mēchaniskās un kuģu
būv. fabr. Ā/S. un sastāvošu no
antracita un vecas dzelzs lūž-
ņiem, novērtētu par Ls 41.000,—.
* Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
JVs 1714 18849z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā 50), pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1030. p.,
paziņo, ka 1932. g. 1. novembrī,
pīkst*. 10 rītā, Liepājā, Alek-
sandra ielā 95, pārdos pirmā at-
klātā ūtrupē kustamo mantu,
piederošu Ziemeļ-vakaru meta!-
lurģiskās, mēchaniskās un kuģu
būv. fabr. A/S. un sastāvošu no
dzelzs naglām un cit., novērtētu
par Ls 146.000,—.

Liepājā, 1932. g. 20. oktobrī.
JVs 1713' 18850z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka š. g. ,.Valdības Vēst-
neša" 225. numurā izsludinātā
Kārļa Okmaņa un Jāņa Valpētera
nekustamā īpašuma — Ilūkstes
apr. Rubeņu pagasta ,,Līčupi
JVs 8F un 8Fa" māju pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 8. aprīlī
atcelta. 18852z

1932. g. 18. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.) sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. (1932.g.
izd.j 1283.—1290. p., paziņo, kā:

1) Latgaless akciju bankas,
Dimitrija Hūbšmaņa un Kārsavas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
Ls 3280,— ar % un izdevumiem
apmierināšanai 1933. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Nikolaja Alek-
sandra d. Blodziņa ari (Blodzinga)
nekustamo maiitu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gaurirpag..
ar zemes grāmatu reģistra JVs3245
un sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Senčenki I daļa",
platībā 35,819 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5030,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 49 X),—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 18853

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 19. okt.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. (1932.g.
izd.j 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 518,31
ar %, soda naudām un izdevu-
miem apmierināšanai 1933. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ādama Jēzupa d. Bukša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jamlatgales apr., Šķilbēnu pag.,
Pleševas sādžas zemes robtžīs ar
zemes grāmatu reģ. N°2022 un
sastāv no viensētas JVs 11, pla-
tībā 6,638 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 18854

Tiesības, kas šās nekusfamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932. g. 19. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. (1932. g.
izd.j 1283.—1290. p., paziņo, ka:

lj Valsts zemes bankas 'Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2127,72
ar soda naudām un termiņmak*-
sājumiem — apmierināšanai,
1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Sīmaņa Trifona d. Zalo-
žinska nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Tilzas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4153 un sastāv no diviem
zemes gabaliem JVs 710F, 710Fa,
ar kopēju nosaukumu ,,Jaun-
putrani" platībā 20,45 ha';

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda ?—
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 18855

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1932.g. . 19. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sahiedrīb ..Palīgs "
konkursa valdes piedziņai ap-
mierināšanai Ls 700 apmērā ar

un izdevumiem, 1933. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā,

Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēzupa Donata d. Ribuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Gavarčiku s. zemes rob., ar zemes
grāmatu reģistra JVs 22129, un
sastāv no tiesībām uz ideālo
trešdaļu no min. nekust. īpašuma,
kura kopplatība ir 15,869 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. JVs 1269/32.

1932. g. 20. oktobri. 18857

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizd. sab. ,.Palīgs" konkursa
valdes piedziņas apmierināšanai
Ls 700 apmērā ar %% un izdevu-
miem, 1933. g. 29. aprīlī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēzupa Donata d.
Ribuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag., Gavarčiku s. zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 22131 un sastāv no tiesībām
uz ideālo pusi no min. nekust,
īpašuma, kura kopplatība ir
15,561 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1930;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Dauvavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties .Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. Ns 1269/32.

1932. g. 20. oktobrī. 18858
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
JVs 15) paziņo, ka 1932. g. 12. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Nirzas
pagasta Nirzas piensaimn. s-bas
mājā ,,Darbs" pārdos otrā izsolē
Nirzas piensaimnieku sabiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
piensaimniecības piederumiem:
sviesta kuļmucas un atspaidāmā
galda, ar motoru dzenamā zepa-
rātora un 6 zirgu spēka petrolejas
motora ,,Deutz" firmas un no-
vērtētu par Ls 2300. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 18851o

» '
'Citu iestāšu
sludinājumi.

i ?

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 7. novembri,
pulksten 10, Majoros, Robežu
ielā JVs 42, otrreizējā ūtrupē
pārdos vairāksolīšanā Viktorijai
un Rolandam Špilleriem piede-
rošo firmas ,,Brokway" smago
automobili, novērtētu par Ls 400.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 18873o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 8. novembrī,
pulksten 10, Bulduros, Muižas
ielā JVs 6, pārdos vairāksolīšanā
Kārlim Mellenbergam piederošās
mēbeles, novērtētas kopā par
Ls 340,40. Uzzināt sarakstu un
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 18874o

Daugavpils prēf. 1. pol. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. oktobrī, pulksten 10, Domes
ielā .Ns 5, pārdos vairāksolīšanā
Šailotei un Vasilijam Pojedinovs
piederošas mantas: vienu trimo-
spoguli un vienu kājminamo
,.Zinger" firmas šujmašīnu. Mi-
nētās mantas varēs apskatīt ūtru-
pēs dienā uz vietas. 18876o

Daugavpils prēf. 1. pol. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. oktobrī, pulksten 10, Cie-
tokšņa ielā Ns 22. pārdos vairāk-
solīšanā Malkai Feigelsons piede-

mantas: dzīvokļa iekārtu-
mēbeles. Minētās manta-
apskatīt ūtrupes dienu uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Bērzpils pagasta valdes
telpās, Bērzpilī, Jaunlatgales
apriņķī, 1932. g. 7. decembri,
nulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Bērzpils pagastā, Sla-
vini s. v. JVs 31, 31 a un ieda-
līto Francim, Viktoram, Pēterim,
Jadvigai, Marciannai Ignata b.b.
un Annai Agates m. Piešiem.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 8,49 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa.
3.' Solīšana sāksies no Ls 175.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/a no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 35;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/8 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 19. okt. XsaR 30542.
Valsts zemes bankas

18863 Rēzeknes nodala.

Valsts zemes bankas
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Balvu pagasta valdes tel-
pās, Balvos, Jaunlatgales ap-
riņķī, 1932. gada 8. decembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijātn
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Rugāju pag., Balvu-Aleksandro-
poles muižas jaunsaimniecībā
JVs 425 F un piešķirta Jānim un
Fedoram Artemjeviem.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 20,00 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/5 no nosolītās summas. Pārējās
*/ g jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a 31272

1932. g. 19. oktobrī. 18864
Valsts zemes bankas'

Rēzeknes nodaļa.

Rēzeknes apriņķa priekšnieks,
pamatojotise uz Kriev. lik. kopo-
juma 16. sēj. II d. 243. un 244. p.,
ar šo paziņo, ka nozīmēta uz
š. g. 10. decembri Andreja-
Eduarda Konstantīna d. Moš-
cinska nekustama īpašuma pār-
došana otrreizējā izsolē (public.
1932. g. ..V. V." 202. num.)
tiek atcelta, sakarā ar piedzīšanas
lietas nodošanu izpildīšanai Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājam.

Rēzeknē, 1932. g. 20. oktobrī.
.No 2131 1-1931. 18878o

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu zudumā gā-
jušo Latv. iekšz. pasi LV

'4488. izd. no Tukuma-Talsu
apr. pol. 1. iec. pr-ka 1931. g.
19. septembrī, JVs 6644, ar An-
līzes Hauberts, dzim. Murkšķe,
vārdu. 17I53x



Valsts zemes banka,
a-trod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Istras pagasta valdes telpās
Vecslabadā, Ludzas apriņķī,
1932. g. 12. decembrī, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Istras pagastā,
Luņu sādž. viens. JVs23 un iedalīta
Antonam, Antoniņai, Marijai, He-
lēnai un Vitālijam Čaplinskiem.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 15,501 ha,
b) 2 dzīv. ēkām, 2 kūtīm,

1 šķūņa un 1 pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1350.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības ņaudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 270;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 14383.

1932. g. 19. oktobrī. 18862o
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

LiKumu un Nīnlsp kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,65
ar piesūtīšanu 0,70

Saturs:
167) Pārgrozījumi likumā par

žūpības apkarošanu.
168) Noteikumi par finanču

ministra tiesībām apdro-
šināšanas lietās.

169) Papildinājums noteikumos
par valsts un privātu
īpašumu apdrošināšanu
Finanču ministrijas apdro-
šināšanas nodaļā.

170) Noteikumi par atlīdzības
izsniegšanu pārkāpumu
atklājējiem nodokļu un
nodevu lietās.

171) Noteikumi par labības
rezervju likvidēšanu.

172) Papildinājums ārzemju
militāro augstskolu sa-

rakstā, kuru pilna kursa
beigšana dod Latvijas
armijas virsniekiem tiesī-
bas, kas paredzētas likumā
par augstākiem militā-
riem kursiem. (Lik. kr
1929. g. 23) 20. pantā.

173) Pārgrozī jums un papildi-
nājums noteikumos par
ārzemju valūtas operā-
cijām.

174) Noteikumi par eksporta
darījumu pieteikšanu.

175) Noteikumi par bezsaim-
nieku akcijām un pajiem.

176) Papildinājums instrukcijā
par valsts darbinieku at-
algojuma noteikumu pie-
mērošanu.

177) Pārgrozī jums likumā par
nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

178) Papildinājums likumā par
mēriem un svariem.

179) Papildinājums noteikumos:
par nokalpoto gadu aprē-
ķināšanu vidus un arodm
skolu skolotājiem algu
normu noteikšanai.

180) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par darba»
normām un atlīdzību obli-
gātoriskās skolās un citās,
zemākās mācības iestādēs.

181) Papildinājums noteikumos
par nokalpoto gadu ap-
rēķināšanu obligātorisko.
skolu skolotājiem.

182) Noteikumi par piešķirt»
kopīpašumu atsavināšanu;
līdzīpašniekiem un privāta
zemju ieguvēju pielīdzinā-
šanu valsts fonda zemju;
ieguvējiem.

183) Noteikumi par obroka,
dzimtsnomas un činšii
normām.

184) Pārgrozījums likumā par
Kara skolu.

185) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par cietušo
karavīru un viņu ģimenes
locekļu pensijām.

186) Pārgrozījumi likumā par
1931. g. iekšējo ceļu aiz-
ņēmumu ar prēmijām.

187) Papildinājums likumā par
nekustamu īpašumu korro- -
borēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

188) Papildinājums agrārās re-
formas likumā.

189) Noteikumi par akcīzes
nodokļa lielumu uz spirtu.

190) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par die-.
nesta gaitu armijā un-
flotē.

191) Pārgrozījums likumā par
Valsts zemes bankas ķīlu
zīmju procentiem.

192) Pārgrozījums noteikumos-
par gaļas, gaļas pārstrādā-
jumu, speķa, dažāda veida
tauku un 'margarīna tirdz-
niecību.

193) Saistošie noteikumi par i
vietējo un importējamo
technisko tauku un taukuļ
skābju samēriem.

194) Policijas iekārtas notei-
kumi.

195) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par pen-
sijām I daļā.

196; Pārgrozījums un papildi-
nājums likumā par pensi-
jām III daļā.

197) Pārgrozījums likumā par
alkoholu saturošu vielu)
ražošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu.

198) Noteikumi par Valsts:
vēsturisko muzeju.

199) Noteikumi par pieminekļu
aizsardzību.

200) Noteikumi par Latviešu,
folkloras krātuvi.

201) Noteikumi par vaislas
zirgu izlasi.

202) Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkša-
nas līgumiem.

203) Pārgrozījums noteikumos;
par Valsts zemes bankas
aizdevumiem no valsts

summām.
204) Pārgrozījums un papildina-

juma likumā par aizde-
vumu procentu normu.

205) Pārgrozījumi un papildi- ,
nājumi Latvijas mākslas
akadēmijas satversmē.

206) Pārgrozījumi noteikumos/
par darba normām un;
atalgojumu valsts arodu
un vidusskolās.

207) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi noteikumos par
darba normām un atalgor;
jumu zemākā tipa valsts
lauksaimniecības skolās. ;

208) Noteikumi par valdības
tiesību piedalīties gaļas
rūpniecības un eksporta
akciju sabiedrībā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka valsts
zemesbankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1) Vi|akas pagasta valdes
telpās, Viļakā, Jaunlatgales apr.,
1932. g. 9. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pagastā, Solās sādžas viens.
JVs 18 un iedalīta Andrim Jura
dēlam Rižanovam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 10,483 ha;
b) 4 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 1650.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/n no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 330,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz ' 5
no nosolītās summas. Pārējās
4 5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa R 33435

1932. g. 19. oktobri. 18860
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVsI-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Viļakas pagasta valdes tel-
pās, Viļakā, Jaunlatgales apr.,
1932. g. 9. decembrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pagastā, Rogovsku sādžas viens.
JVs 12 un iedalīta Domeņikam
Staņislava d. Circanam.

2. Saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 15,976 ha 6/7 ideālām
daļām.

3. Solīšana sāksies no Ls 675.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles . sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/6 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 135,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/8no nosolītās summas. Pārējās 4/8
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 33462

1932. g. 19. oktobrī. 18866
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Istras pagasta valdes telpās,
Vecslabadā, Ludzas apriņķī,
1932. g. 12. decembrī, pulkst.' 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Istras pagastā,
Luņu sād/a 's viens. JVs 38 un
piešķirta iedalīta Michailam
Nikolaja d. Čapļam;

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 5,252 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 350.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/» no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 70,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/a jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. 18861

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a R 14462

Rīgā, 1932. g. 19. oktobri.
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā .Valdemāra ielā Jvfe lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu , un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Jaunlatgales aģentūras tel-
pās, Jaunlatgalē, Poruka ielā 1,
1932. ,g. 13. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas at odas
Jaunlatgales apr., Augšpils nag.,
un piešķirta Michailam Lebede-
vam (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" .Vs 274, Iap. pusē 5
kārtas As 93858).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,41 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 250.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/a no
trešā pantā minētās summas,
t. i Ls 50,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/b' no nosolītās summas.
Pārējās */a jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932.g. 19. okt. JVsa R-33104
Valsts zemes bankas

18865 Rēzeknes nodaļa.

Iespiests Valsts tipografijāT^^_

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu JVs 9318
ar Jevgeņijas Kubļickis vārdu.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 7. Siguldas
kāju. pulka kom. 1928. g. 29. aug.
izdoto kara kļaus, apliecību
JVs 11648 ar Alberta Šika, dzim.
1906. g., vārdu. 18896o

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat.
pasi ser. CJ JVs 2055, izd. no
Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec,
1928. g. 12. janvārī ar Annas
Beliņš vārdu. 17059x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi, izdotu no Mērdzenes pag.
valdes 1932. g. reģ. JVs 1170
ar Tadeuša Lipskis vārdu. 16843b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu iekšz. pasi MP
JVs 006743, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g., reģ. JVs 1243,
ar Kirils Aleksejevs vārdu.

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ns 2924/02924, izd. no
Neretas pagasta valdes 1927. g.
27. aprīlī ar Haits Žiska vārdu.

Teteles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs 551, ser. N2
JVs 010551, izd. no Birzgales
pag. valdes 1927. g. 2. decembrī
ar Jāņa Zaķa vārdu. 17063x

&tsž£ādli
sludinājumi.

> -J
Gulbenes lauRsaimniec.
biedrības krāj-aizdevu

sabiedrība
paziņo visiem saviem noguldītā-
jiem, ka sākot ar 1933. g. 1. jan-
vāri
maksās par ilgtermiņa no-
guldījumiem un ar iepriekšēju

uzteikšanu 7o/0 gadā.
Par tekošiem rēķiniem un no-

guloījumiem bez iepriekšējas uz-
teikšanas 6% gadā.

18900o Valde.

Gulbenes lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrība
izsludina par nederīgām sekošiem
biedriem izsniegtas biedru grā-
matiņas: 1) Cimdiņam Otto no
Stāmerienas Lepjiem ar JVs 1270 ,
2) Klebakam Ērnilim Galgauskas
Pupājiem ar JVs 2232, 3) Steps
Emmai no Galgauskas Dobupjiem
ar JVs 2157; 4) Mezitim Alfiedam
no Gulbenes pilsētas ar JVs 2287 ;
5) Olderam Augustam no Dū.es
Zuzannām ar JVs 2252; 6) B fmi-
ņam Edgaram no Litenes Ceme-
riem ar JVs 755; 7) Puniņam
Alfrēdam no Jaungulbenes Ob-
rova ar JVs 824; 8) Baltiņam
Aleksandram no Lejasciema Šila-
miķeļiem ar JVs 120; 9) Gulbis
Edgaram no Jaungulbenes Elstēm
ar JVs 626; 10) Viksniņam Rein-
holdam no Litenes Sileniekiem
ar JVs890; 11) Putniņam Šķērstam
no Lubānas Birzniekiem ar
JVs 1010; 12) Rozenbergam Pēte-
ram no Jaungulbenes muižas ar
Ns 1352; 13) Pūriņam Eduardam
no Vecgulbenes Pūriņiem ar

i 989. i8899o

Piensaimnieku sabiedr.„CM''
valde dara vispārībai zināmu, ka
saskaņā ar pilnas biediu sapulces
1932. ' g. 17. aprīļa lēmumu ir
nolemts

likvidēt biedrības darbību.
Tamdēļ biedrības valde, kuras

sēdeklis atrodas Mežotnes pag.
Garozas muižā c.Mežotni,uzaicina
visus kreditorus, kā arī visas
personas, kam būtu kādas prasī-
bas vai pretenzijas, tās pieteikt
valdei līdz 1932. g. 20. no-
vembrim. - 18898

Pēc minētā termiņa nekādas
prasības netiks ievērotas.

Kooperatīvu un sabiedrisku ie-
stāžu darbinieku slimo kases
dalībnieku grāmatiņas uz sekošiem
vārdiem nozaudētas, kamdēļ tās
skaitās par nederīgām:

Dal.JVs
1. Pāvils Kovaļevskis . 8056
2. Pēters Krebs .... 4877
3. Rūdolfs Kochs . . . 4101
4. Jēkabs Zemzaris . . 8951
5. Kārlis Mikelsons . . 7167
6. Milda Grabažs . . . 5781
7. Jānis Karnītis . . . 6490
8. Indriķis Freimanis. . 6219
9. Valija Loska .... 4370

10. Olga " Nolbergs. . . . 5099
11. Alīde Jansons. . . . 7901
12. Anna Stradinš . . . 8214
13. Alvīne Skras' tiņš. . . 7806
14. Gersons Magar ' iks . . 6963
15. Valfrīds Velmers . . 1679
16. Nikolajs Rūtenbergs . 1397
17. Nochums Steingolds . 6401
18. Olga Stellē 8868
19. Antons Nomajuško . 5708
20. Olga Saulītis .... 1311
21. Aleksandra Majevskis 7349
22. Pēters Dardznas. . . 7705
23. Anna Sakss 4905

18897o

LI. Budžetu dd Hk pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10 12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1932. g. 2. novembrī, pulksten 11.

1. Dūmu pulvera miltus 150 kg
2. Dūmu pulveri, grafitētu, graudu lielums no 0,2—1,6 mm 2000 kg
3. Dūmu pulveri, grafitētu, graudu lielums no 4—10 mm 700 kg
4. Dūmu pulveri, negludin., graudu lielums no 0,2—1,6 mm 300 kg
5. Dūmu pulveri, negludin., graudu lielums no 0,1—0,9 mm 200 kg

Piedāvājumus var iesniegt kā uz visu izsolē izdodamo pulvera
daudzumu, tā arī pa atsevišķām grupām.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5° ,, apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 18904

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 2778

irsenols
izdos 1932. g. 22. novembri rakstveida izsolē zemāk minēto

materiālu piegādi:
1) speciālais rīku tērauds apm. 3385 kg
2) sudraba tērauds , 245 ,,
3) atsperu tērauds ,, 445 ,,

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā JVs 84-a) no pulksten 9—15. Piedāvājumi jāno-
drošina 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas. L2766 18902

£?īgas ņvefefztura
paziņo, ka š. g. 1. novembrī, pulksien 10 prefektūrā, Aspazijas bulv.
JVs 14, istabā 25 pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē
dažādas atrastas un konfiscētas mantas un jauktā (mutvārdu un
rakstveida) izsolē nolietotu un nevajadzīgu inventāru: I vieglo auto-
mobili, 1 ragavas, mēbeles, automobiļu un motocikletu piederumus,
sporta rīkus, 2 gleznas, 3 mēteļus un dažādus saimniecicības pie-
derumus.

Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai
izsolei, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1932. g. I. novembra izsolei",
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 1. novembrim,
pulksten 10.

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas. L 2771 18903b

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 28. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums, kļūdu izlabojot, šādi grozīts:

Viļaku virsmežniecībā: izs. vien. JVs 3, ailē: ,,Pārdos būri).
koku gab." iespiesto: ,,530" vietā vajaga būt: „430"; izs. vien.
JVs6, tekstā iespiestā: ,.Mastrova apg." vietā vajaga būt: ,.Nastrova
apg.".

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 25. oktobra
augoša meža pārdošanas izsoles noņemta Rembates virsmežniecībā
izs. vien. Ns 4. 18892z

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 24. novembrī, pīkst. 12 dienā, IV iec.
mežniecības kancelejā, Tukuma ielā JVs 9, Dobelē,

saimnieciskā kārtā sagatavotus ozola, oša klučus
IV iec. mežniecībā, kopsummā 9 vienības, vērtībā no Ls 6 —

līdz Ls 102,—.
Materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. gada 19. jan-

vārī apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 18867z*

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 5. novembri, pīkst. 12, Jelgavā
Uzvaras ielā JVs 13, bez jau ,,Vald. Vēstn." JVs 235. — 1932. g.
izsludinātām vienībām —

vēl saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
krautuvē Iecavas upes krastā pie Unkas tilta, sadalītu 50 vienībās,
vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 40,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, ' Jelgavā, Lielā
ielā JVs 55. 18868z

'tipografijāT
Rīgas-Londonas līnija.

... Braucienu saraksta grozījums
IV-Su^^sTltrT^T

l3ikU

"°

,932

'" '"
n0VCmb

^
?* 31. decembrim.

BrauT*™ -",SSftrt T
Braucrn" ^8

0°'&"BaItrader" Netto 1014>J„ Ns 19 — 15 mMo ™
novembr ' Brauc. JVs 17 — 8. novembri

.. Ns 20 - 29. :,' " & 5
~ 2
l'K . >? * '8 - 28. „

„ Ns21 - 13. decembri " ļļ j "'
?n

decembrl ļ » **- ™ - '9. decembri
„ Ne 22 — 27. ., " ~~ '

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
^^ L. Smilšu ielā J* 28/30, Rīgā. 18901

Limbažu od apkārtnes veselības aizsardzības savienība
ar šo izsludina, ka

ārstēšanās maksa savienības slimnīcai Limbažos
ar 1929. gada 1. jūniju ir šāda:

1) dienas maksa • ? Ls 4> 50 d'enā
pilsētas iedzīvotājiem, kuriem nav nodrošināta

ārstēšana Ls 3> dienā

2) Operācijas takse no Ls 10,— līdz Ls 40,—.

Šī takse apstiprināta no Iekšlietu Ministrijas Pašvaldības,
departamenta ar 1929. g. 15. augusta rakstu JVs 91573.

Savienības valdes priekšsēdētājs G. Prange.
ļ8870z Darbvede V. Treimanis.


	Valdības Vēstnesis no. 240 22.10.1932��$桭瑸쎘㥏Ԁ��
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles,���.193ꁒ발⬜����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.����������������������������������������
	Apstiprinu 1932. g. 19. oktobrī Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts no 1932. g. 15. oktobra. Tieslietu ministris a. Ķēniņš.�Ȁ℀漁ࠆ㴖䁬䠖Ԁ⌀椁ࠆ″樖怳樖〳樖瀳樖耳樖灬䠖ꁬ䠖�⠀吀ࠆ恵ⴜ
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla��raĮ
	KURSI.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	LiKumu un Nīnlsp kabineta noteikumu krājums.��堗딛㐜Ԁࠀ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


